X - E P I S T U L A E 

1983 Aug. 26 Reverendissimis archiepiscopo Melitensi et episcopo Gaudisiensi 
missa, occasione oblata IV conventus mariologici et XVI 
mariani conventus 86 

» Sept. 30 Reverendissimo archiepiscopo Ravennatensi missa . . . . . 267 
» Nov. 24 Em.mo P. D. Opilio Cardinali Rossi S. R. E. Protodiacono, Pon

tificii Consilii pro Laicis Praesidi 270 
» Dec. 2 Rev.mis episcopis ritus byzantini in Civitatibus Foederatis Ame

ricae Septemtrionalis degentibus 274 
1984 Ian. 15 Reverendissimo Vincentio Truijen O. S. B. Abbati Claravallensi : 

de Pontificia Commissione Vulgatae editioni recognoscendae 
atque' emendandae 275 

» Febr. 4 Rev.mo Administratori dioecesano S. Thomae in Insula, IV cum 
dimidio saeculo elapso a dioecesi condita 639 

» Mai. 1 Omnibus Patriarchis, Archiepiscopis et Episcopis catholicae 
Ecclesiae: de Christifidelibus in Libano degentibus . . 704 

XI - A L L O C U T I O N E S 

1983 Iul. 2 Ad quosdam Australiae sacros praesules occasione oblata « Ad 
Limina » visitationis coram admissos 17 

» » 7 Ad Exc.mum Virum Benvenutum R. Tanyoco Sr., Philippinarum 
apud Sanctam Sedem constitutum Legatum 22 

» » 9 Ad quosdam episcopos e Foederatis Statibus Americae Septem
trionalis occasione oblata « Ad Limina » visitationis coram 
admissos . 24 

» » » Ad eos qui Capitulo generali Fratrum Minorum Conventualium 
interfuerunt coram admissos 28 

» Aug. 14 Lapurdi, in Gallia, in area templi Sanctuarii Immaculatae V. M. 32 
» » 15 Lapurdi, in Gallia, in Sollemnitate Assumptionis B. Virginis 

Mariae 38 
» Sept. 5 Ad eos qui Capitulo generali Fratrum Praedicatorum interfue

runt coram admissos 90 
» » » Ad quosdam episcopos e Statibus Foederatis Americae Septem

trionalis occasione oblata « ad Limina » visitationis coram 
admissos 99 

» » 9 Ad quosdam sacros Praesules e Statibus Foederatis Americae 
Septemtrionalis occasione oblata « ad Limina » visitationis 
coram admissos . . 106 

» » 21 Ad Italiae episcopos occasione oblata XXII coetus generalis ex
traordinarii in Vaticana Civitate habiti 111 

» » 23 Ad quosdam Canadae episcopos occasione oblata « a d Limina» 
visitationis coram admissos 115 

» » » Ad eos qui interfuerunt X coetui Consilii generalis Pontificiae 
Commissionis pro America Latina, coram admissos . . . 120 

» » » Ad quosdam episcopos e Statibus Foederatis Americae Septem
trionalis occasione « ad Limina » visitationis coram ad
missos 123 

» » 26 Ad Honduriae sacros Praesules occasione oblata « ad Limina » 
visitationis coram admissos 129 
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1983 Sept. 29 Ad eos qui interfuerunt sollemni Missae ineunte VI generali coetu 
Synodi Episcoporum 277 

» » 30 Ad quosdam Canadae episcopos occasione oblata « ad Limina » 
visitationis coram admissos 355 

» Oct. 1 Ad quosdam Mexici episcopos occasione oblata « ad Limina » 
visitationis coram admissos 260 

» » 15 Ad quosdam Malaviae episcopos occasione oblata « ad Limina » 
visitationis coram admissos 264 

» » 18 Ad quosdam episcopos regionis Quebecensis in Canada occasione 
oblata « a d Limina» visitationis coram admissos . . . 368 

» » 22 Ad quosdam episcopos e Civitatibus Foederatis Americae Sep
temtrionalis occasione oblata « ad Limina » visitationis 
coram admissos 377 

» » 28 Ad quosdam Mexici episcopos occasione oblata « ad Limina » visi
tationis coram admissos 373 

» » ' » Ad quosdam episcopos e Civitatibus Foederatis Americae Septem
trionalis occasione oblata « ad Limina » visitationis coram 
admissos 383 

» » 29 Exeunte VI Synodi Episcoporum generali coetu habita . . . 281 
» » » Ad eos qui XXXV coetui Consociationis medicorum ab omnibus 

nationibus interfuerunt coram admissos 389 
» Nov. 12 Ad eos qui plenario coetui Pontificiae Academiae Scientiarum 

interfuerunt coram admissos 395 
» » 14 Ad Exc.mum Virum Petrum Pompée, Haitiae apud Sanctam 

Sedem constitutum Legatum 403 
» » 17 Ad Exc.mum Virum Ahmed Diria Hassan, Tanzaniae apud Sanc

tam Sedem Legatum constitutum. 405 
» » » Ad Panamae episcopos occasione oblata « ad Limina » visitationis 

coram admissos 406 
» » » Ad Moderatores et Moderatrices Religiosorum Religiosarumque 

sodalium ex universa Europa 411 
» » 19 Ad eos qui XXIX coetui Consociationis Atlantici Foederis inter

fuere coram admissos 415 
» » 24 Ad episcopos Portus Divitis occasione oblata « ad Limina » visi

tationis coram admissos 440 
» » 25 Ad E--emum Virum Petrum Lawler, Australiae apud Sanctam 

Sedem constitutum Legatum 445 
» » 26 Ad eos qui conventui quorundam Praesidum Coetuum legibus 

ferendis ex Europa interfuerunt, coram admissos . . . 446 
» Dec. 2 Ad quosdam Mexici episcopos occasione oblata « ad Limina » 

visitationis coram admissos 449 
» » 3 Ad Exc.mum Virum Christum Rokofyllos, Graeciae apud Sanctam 

Sedem constitutum Legatum 453 
» » » Ad quosdam episcopos e Civitatibus Foederatis Americae Septem

trionalis occasione oblata « ad Limina » visitationis coram 
admissos 456 

» » 5 Ad Commissionis Theologicae Internationalis sodales coram ad
missos 462 

» » 9 Ad Exc.mum Virum Radulfum Innocentium Castillo, Belizae 
apud Sanctam Sedem constitutum Legatum . . . . 467 

» » 12 Ad Iudices Tribunalis Europaei ad iura hominum tuenda, coram 
admissos 468 

» » 16 Ad Exc.mum Virum Ansgarium Acosta, Honduriae apud Sanctam 
Sedem constitutum Legatum 471 

» » 17 Ad Exc.mum Virum Iosephum Alexandrum Deutschmann Mirón, 
Guatimalae apud Sanctam Sedem constitutum Legatum . 473 

» » 19 Ad Exc.mum Virum Georgium Salvatorem Lara, Aequatoriae 
apud Sanctam Sedem constitutum Legatum 475 
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1983 Dec. 22 Ad Patres Cardinales et Curiae Romanae Pontificalisque Do
mus Praelatos, imminente Nativitate Domini coram ad
missos 477 

» » 23 Ad Exc.mum Virum Helder de Mendonea e Cunha, Lusitaniae 
apud Sanctam Sedem constitutum Legatum 487 

1984 Ian. 5 Ad Exc.mum Virum Aegidium Nkuriyingoma, Burundiae apud 
Sanctam Sedem constitutum Legatum 574 

» » 9 Ad Exc.mum Virum Iosephum Mathiam, Senegaliae apud Sanc
tam Sedem constitutum Legatum 576 

» » 12 Ad Exc.mum Virum Ioannem Georgium McArthur, Novae Zelan
diae apud Sanctam Sedem constitutum Legatum . . . . 579 

» » 13 Ad Exc.mum Virum Viriato de Barros, Promunturii Viridis apud 
Sanctam Sedem constitutum Legatum . 580 

» » 14 Ad Exc.mos Viros, qui apud Sedem Apostolicam munere Lega
torum funguntur, novo anno inito coram admissos . . . 583 

» » 16 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii pro hominum cul
tura interfuerunt coram admissos 592 

» » 20 Ad Exc.mum Virum Mauritium Ansgarium St. John, Trinitatis 
et Tobagi apud Sedem Apostolicam Legatum constitutum 596 

» » 26 Ad episcopos Orae Divitis occasione oblata « ad Limina » visi
tationis coram admissos 597 

» » » Ad Praelatos Auditores S. Romanae Rotae coram admissos . 643 
» » 27 Ad Exc.mum Virum Sayed Yousif Mukhtar Yousif, Sudaniae 

apud Sedem Apostolicam constitutum Legatum . . . . 649 
» Febr. 3 Ad Exc.mum Virum Abdul Wadood Y. M. Al-Jaddoua, Iraquiae 

apud Sedem Apostolicam constitutum Legatum . . . . 650 
» » 9 Ad Exc.mum Virum Carolum Ioannem Yriö-Koskinen, Finlan-

diae apud Sedem Apostolicam Legatum constitutum . . 651 
» » 24 Ad Exc.mum Virum Ioannem Pasch, Austriae apud Sedem Apo

stolicam Legatum constitutum 654 
» » » Ad Salvatoriae episcopos occasione oblata « ad Limina » visi

tationis coram admissos 656 
» » 26 Barii ad Christifideles congregatos habita 661 
» » 28 Ad Taivanianos episcopos occasione oblata « ad Limina » visi

tationis coram admissos 666 
» Mart. 2 Ad Exc.mum Virum Ali Kaiser Hasan Morshed, Bangladesae 

apud Sedem Apostolicam Legatum constitutum . . . . 707 
» » 3 Ad eos qui plenario coetui Secretariatus pro non Christianis 

interfuerunt coram admissos 709 
» » 9 Ad Exc.mum Virum Owart Suthiwart-Narueput, Thailandiae 

apud Sedem Apostolicam Legatum constitutum . . . . 713 
» » 23 Ad Exc.mum Virum Reginaldum Mokheseng Tekateka, Lesothi 

apud Sedem Apostolicam Legatum constitutum . . . . 714 
» » 30 Ad Exc.mum Virum Petrum Dumas, Canadae apud Sedem Apo

stolicam Legatum constitutum 715 
» Apr. 3 Ad Societatis S. Francisci Salesii capitulares 775 
» » 5 Ad eos qui plenario coetui S. Congregationis pro Institutione 

Catholica interfuerunt coram admissos 717 
» » 9 Ad Exc.mum Virum Villelmum Wilson, Foederatarum Civi

tatum Americae Septemtrionalis apud Sedem Apostolicam 
Legatum constitutum 720 

» » 16 Ad Exc.mum Virum Michaelem Escobar Méndez, Columbiae 
Legatum apud Apostolicam Sedem constitutum . . . 779 

» » 27 Ad Ecx.mum Virum Abdelmajid Chaker, Tunisiae Legatum 
apud Apostolicam Sedem constitutum 781 

» Mai. 19 Ad Sodales Consilii Secretariae generalis Synodi Episcoporum . 783 
» » 21 Ad Rei publicae Italicae Praesidem 786 
» » 24 Ad quosdam Peruviae episcopos occasione oblata « a d Limina» 

visitationis coram admissos 789 
» » 26 Ad Pontificii Consilii pro Familia sodales 794 
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1984 Mai. 27 Viterbii ad Christifideles congregatos habita 839 
» Iun. 4 Ad Exc.mum Virum Linnaeum Stephanum Kauta Msiska, Ma-

laviae apud Sedem Apostolicam Legatum constitutum . . 843 
» » 5 Ad eos qui conventui de officii conscientia circa prolis generatio

nem fovendam interfuerunt, coram admissos 844 
» » 21 Ad S. R. Moran Mar Ignatium Zakka I Iwas, Patriarcham An

tiochenum Syrorum 848 
» » 26 Ad Em.mum Magistrum quosdamque sodales Ordinis Melitensis 

coram admissos 851 
» » 28 Ad Patres Cardinales Romanaeque Curiae Praelatos et Officiales 

in Aula Paulina coram admissos 854 
» » » Ad Rei Publicae Italiae Praesidem, quem Summus Pontifex 

humanissime invisit 955 
» » » Ad academicas Auctoritates docentes at alumnos ordinis stu

diorum medicinae Catholicae Universitatis a Sacro Corde 
Iesu 958 

» » 30 Ad eos qui conventui ab omnibus nationibus de piscium captura 
interfuerunt coram admissos 1048 

» Iul. 5 Ad episcopos Taprobanenses occasione oblata « a d Limina» visi
tationis coram admissos 1051 

» » 7 Ad Exc.mum Virum Hardiman Sastrapoespita, Indonesiae apud 
Sedem Apostolicam Legatum constitutum 1054 

» » 10 Ad sodales Confoederationis Canonicorum Regularium coram ad
missos 1056 

» Aug. 27 Ad Exc.mum Virum Petrum Hermes, Rei publicae Foederatae 
Germaniae Legatum constitutum 1059 

» » 28 Ad quosdam institutorum Saecularium sodales coram admissos 1062 
» » 30 Ad Venetiolae episcopos occasione oblata « ad Limina » visi